
1 

 

K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2022. november 24-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 

136/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése biztosította dr. Nadrai Norbert József 
önkormányzati képviselő részére a napirend utáni felszólalás lehetőségét. 

 
137/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette 
napirendjére:  
- a kaposvári tudományos és innovációs parkról szóló előterjesztést, 
- az alapítványi támogatásról szóló előterjesztést, valamint az 
- az Interpelláció napirendet. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nem vette napirendjére a 

Szándéknyilatkozat tételéről szóló képviselői előterjesztést. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nem vette le napirendjéről az Európai 

Bizottság elnökének küldött levél támogatásáról szóló előterjesztést. 
 
138/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat 2022. évi 
költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 

1. A Közgyűlés a 2022. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről szóló beszámolót 
jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az intézmények részére a 
költségvetésükben energia kiadásokra biztosított előirányzatok felett jelentkező többlet 
kiadáshoz szükséges pénzügyi fedezetet, valamint a realizált működési bevételi 
többletek felhasználását engedélyezze.  

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:         2022. december 31. 
 

3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az intézményeknél – rajtuk kívülálló 
ok miatt – bekövetkezett fedezethiány esetében az intézmények részére a jóváhagyott 
támogatási keretet meghaladó túlfinanszírozást engedélyezze. A túllépés rendezésére a 
maradvány elszámolásakor kerül sor. 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2023. április 30. 

 



2 

 

4. A Közgyűlés hozzájárul, hogy a céltartalék terhére a 2022. évi várható teljesítés alapján 
jóváhagyott intézményi támogatások a 2022. évi maradvány elszámolásakor a tényleges 
felhasználás alapján tételesen kerüljenek elszámolásra.  
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2023. április 30. 
 
 

5. A Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 68. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe 
utalt döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 
 

6. A Közgyűlés a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság részére a 121/2019.(XI.28.) 
önkormányzati határozat 18.) pontja alapján adminisztratív és technikai feladatok 
ellátása érdekében legfeljebb 6 fő részfoglalkoztatású, megváltozott munkaképességű 
személy határozott idejű alkalmazására jóváhagyott 3 álláshely betöltésének határidejét 
2023. november 30.-ra módosítja. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
 Sziberné Fehér Éva igazgató 
Határidő: 2023. november 30. 

 
7. A Közgyűlés a Rippl-Rónai Megyei Hatókörű Városi Múzeum részére a 3 fő 4 órás 

megváltozott munkaképességű személy határozott idejű alkalmazására jóváhagyott 1,5 
álláshely betöltésének határidejét 2023. november 30-ra módosítja.  

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
 dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő: 2023. november 30. 
 

8. A Közgyűlés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola részére a 127/2021.(XI.25.) 
önkormányzati határozat 15. pontja alapján a költségvetési szerv részére a kiemelt 
vidéki sportszervezetek sportfejlesztési feladataihoz jóváhagyott támogatás terhére 
határozott időre biztosított 1 fő gazdasági ügyintézői álláshely betöltésének határidejét 
2023. november 30-ig meghosszabbítja.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Fekete Ádám igazgató 
         Határidő:  2023. november 30. 
 

9. A Közgyűlés a Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
részére a TOP-6.9.1-16-KA1-2020-00001 A társadalmi együttműködés erősödését 
szolgáló helyi szintű komplex programok Kaposváron projekt megvalósítása érdekében 
a 17/2022. (II.24.) önkormányzati határozat 3.) pontja alapján nyújtott 7 millió Ft 
kölcsön visszafizetési határidejét 2023. június 30-ra módosítja.   



3 

 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2023. június 30. 

 
10. A Közgyűlés a Kapos Holding Zrt részére 2023. január 31. visszafizetési határidővel 

legfeljebb 500 millió Ft kölcsönt biztosít. A kölcsön késedelmes visszafizetése esetén a 
Kapos Holding Zrt köteles a késedelmes időszakra vonatkozóan a jegybanki alapkamat 
szerinti kamat megfizetésére.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2023. január 31. 

 
11. A Közgyűlés a háziorvosi rendelők 2022. október 15. és 2022. december 31. között 

felmerülő rezsiköltségeihez támogatást biztosít az Önkormányzattal háziorvosi, gyermek 
háziorvosi, fogorvosi és gyermek fogorvosi körzetek vonatkozásában Feladat-ellátási 
szerződést kötött egészségügyi szolgáltatók részére a rezsivédelmi alap terhére. A 
támogatás összege legfeljebb a tavalyi év hasonló időszakához viszonyított földgáz 
energia többletköltség 30 %-a, illetve távhő különbözet 70 %-a mértékéig kerül 
megállapításra a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság adatszolgáltatása alapján.   
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
  Sziberné Fehér Éva igazgató 
Határidő:  2023. január 31. 

 

12. A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tulajdonát képező 

kaposvári 99/A/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kossuth tér 5. szám alatti 
„üzlethelyiség”,  
kaposvári 407/A/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Dózsa Gy. u. 1. szám alatti 
„üzlethelyiség”,  
kaposvári 582/1/A/2; 582/1/A/3; 582/1/A/4 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Szántó u. 
5. (utcafronti) szám alatti „iroda”,  
kaposvári 582/4 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Szántó u. 5. (udvari épületszárny) 
szám alatti „irodaház” 
kaposvári 232/1/A/7 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Kontrássy u. 2/A 1. emelet 
alatti „egyéb helyiség” 
kaposvári 867/7/A/5 hrsz-ú , természetben Kaposvár, Zárda u. 12. földszint ajtó 5. 
alatti „egyéb helyiség” 
kaposvári 4330/15/A/14 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Nemzetőr sor 9. földszint 
ajtó 1. „iroda” 

az OTP Bank Nyrt. a Kapos Holding Zrt. részére 2023. évre engedélyezésre kerülő 
folyószámla hitelkeret és járulékai biztosítékául 500.000.000,-Ft erejéig a folyószámla 
hitelszerződés fennállásának időtartamáig, 2023. december 31-ig egyetemleges ingatlan 
jelzáloggal terhelje. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a folyószámla 
hitelkeret szerződéshez kapcsolódó jelzálogszerződést a jelenleg hatályos szerződés 
szerinti feltételekkel aláírja. 



4 

 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2023. március 31. 
 
 

13. A Közgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tulajdonát képező, az alábbiakban felsorolt ingatlanait az OTP Bank Nyrt. a Kapos 
Holding Zrt. részére 2023. évre engedélyezésre kerülő folyószámla hitelkeret és 
járulékai biztosítékául 500.000.000,-Ft erejéig a folyószámla hitelszerződés 
fennállásának időtartamáig, 2023. december 31-ig egyetemleges ingatlan jelzáloggal 
terhelje. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a folyószámla hitelkeret 
szerződéshez kapcsolódó jelzálogszerződést a jelenleg hatályos szerződés szerinti 
feltételekkel aláírja. 

 
Nem lakás célú helyiségek: 

 
cím hrsz méret (m2) 
Fő u. 23. 349/A/2 76 
Fő u. 23. 349/A/4 56 
Fő u. 7. 322/1/B/9 84 
Fő u. 7. 322/1/B/11 106 
Fő u. 7. 322/1/B/7 190 
Zárda u. 1. 306/A/2 63 
Berzsenyi u. 2/A. 283/A/2 145 
Bethlen tér 3. 883/A/1 251 
Bartók B. u. 6. 8996/2/A/3 105 
Bartók B. u. 6. 8996/2/A/4 162 
Bartók B. u. 6. 8996/2/A/5 30 
Frankel Leo u. 1. 6054/2/A/1 187 
Frankel Leo u. 1.  6054/2/A/2 62 
Frankel Leo u. 1.  6054/2/A/4 261 
Noszlopy G. u. 12.  93/A/1 295 
Noszlopy G. u. 12.  93/A/2 88 
Noszlopy G. u. 12.  93/A/3 209 

 
Ingatlan (telek+épület): 

 
cím hrsz méret (m2) 
Gilice utca 31. 9020 1811 
Gilice utca 31. 9021 1172 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2023. március 31. 

 
 



5 

 

14. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a Kaposvár, 
Pécsi u. 4. szám alatti belterületi, 2417/33 hrsz-ú „kivett sportpályaˇ megnevezésű 
ingatlanon a TAO pályázata keretében megvalósuló füves pálya rekonstrukció, öntöző 
rendszer, valamint vízelvezető rendszerkorszerűsítése kivitelezési munkák 
megvalósításához azzal, hogy a Kaposvári Labdarúgó Kft. köteles a jogszabályban 
előírt fenntartási időszak lejártát követően az elkészült beruházást térítésmentesen az 
Önkormányzat tulajdonába adni és vállalni a térítésmentes átadáshoz kapcsolódó 
esetleges ÁFA fizetési kötelezettség teljesítését, valamint köteles biztosítani az egész 
beruházás alatt a folyamatos műszaki felügyeletet a Polgármesteri Hivatal Műszaki, 
Pályázati és Környezetfejlesztési Igazgatósága számára. 

 
Felelős:                        Szita Károly polgármester  
Közreműködik:            Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                      2022. december 31. 

 
139/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette az energia- 
veszélyhelyzet fennállása alatt hozott intézkedésekről szóló tájékoztatót. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki, pályázati és környezetfejlesztési igazgató 
Határidő:   2023. január 31. 

 
140/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és úgy határozott, hogy a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatás 2022. évben hatályos 
lakossági díjait 2023. január 1-től nem kívánja módosítani. 
 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2022. december 20. (határozat közlésére) 
 
141/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 
végrehajtásáról szóló 49/1993.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 
1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2023. évi költségvetési rendeletében a bérlakás-

állomány fenntartására 6.656 ezer Ft-ot biztosít.  
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2023. január 31. 



6 

 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Szociális Központ részére a 

Nyugdíjasház különszolgáltatási díjjal nem fedezett 2.249 ezer Ft költségét a 2023. évi 
költségvetésében biztosítja.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2023. január 31. 

 
142/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott: várostörténeti jelentőségéhez méltó 
módon kíván megemlékezni arról, hogy 150 éve vált újra rendezett tanácsú várossá Kaposvár, 
ezért a 2023-at „150 éve város Kaposvár” emlékévvé nyilvánítja, és az évfordulót egységes 
arculattal és promócióval minden kulturális és egyéb ünnepi rendezvényen kifejezésre juttatja.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Kovács Kristóf kulturális és városmárka-referens 
Határidő:   2023. december 31. 
 
143/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlés megtárgyalta az egyes önkormányzati 
intézményekben alkalmazott belépődíjak, jegy- és bérletárak felülvizsgálatáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Takáts Gyula Megyei 
Hatókörű Városi Könyvtár bruttó díjait (beiratkozási díjak, kiegészítő olvasó jegyek díjai, 
késedelmi díjak) 2023. január 1-től az alábbiak szerint állapítja meg: 

Beiratkozási díjak:  
Alapjegy (könyv- és folyóirat kölcsönzés)   3.600,- Ft/év 
Féléves alapjegy       1.800,- Ft/félév 
16 éven aluliaknak, 70 éven felülieknek, fogyatékkal 
élőknek, nagycsaládosoknak, könyvtárosoknak valamint érvényes 
diákigazolvánnyal rendelkezők számára    ingyenes 

 Médiatári jegy (önállóan váltható)    3.900,- Ft 
 Féléves médiatári jegy (önállóan váltható)   1.950.- Ft 

Kiegészítő olvasójegyek 
 Számítógép-használat 14 éven felüliek számára 
 megkezdett negyedóránként           75,- Ft/negyed 

óra 
 Könyvtárközi kölcsönzés külföldről   Országos Széchenyi  
         Könyvtár díjszabása szerint 
 Könyvtárközi kölcsönzés belföldről   küldő könyvtár díjszabása 
         szerint 
 Elveszett olvasójegy         500,- Ft 

Beiratkozási díjak Petőfi Sándor Emlékkönyvtárban:  
Alapjegy (könyv- és folyóirat kölcsönzés)   1.100,- Ft/év 
Féléves alapjegy          550,- Ft/félév 



7 

 

16 éven aluliaknak, 70 éven felülieknek, fogyatékkal 
élőknek, nagycsaládosoknak, könyvtárosoknak valamint érvényes 
diákigazolvánnyal rendelkezők számára   ingyenes 

 Médiatári jegy (önállóan váltható)       550,- Ft/év 
 Elveszett olvasójegy         500,- Ft 

Késedelmi díjak 
 könyv, kotta, CD, video, DVD: 25 Ft/nap/könyvtári dokumentum 
 kézikönyvtári dokumentum: 1.100 Ft/nap/dokumentum 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Rázsits Veronika igazgató 
Határidő:  2023. január 1. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai Megyei 
Hatókörű Városi Múzeum bruttó összegű belépődíjait 2023. január 1-től változatlanul 
hagyva az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Rippl-Rónai Múzeum (Fő u. 10.) 

Teljes árú jegy       1.000,- Ft 
Kedvezményes árú jegy         500,- Ft 
Családi jegy       2.000,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)        900,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)        450,- Ft 
Kiállítás látogatási bérlet      1.500 Ft/fő/4 

alkalom 
Tárlatvezetés       3.000,- Ft 
ingyenes látogatás                     a jogszabályban meghatározottak szerint 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)    700,- Ft/gyermek 
 Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:  2.100 Ft/fő/4 alkalom 
 Kölyökmúzeum      500,- Ft/gyermek 
 Manómúzeum      800,- Ft/gyermek 
 Bőröndmúzeum Kaposvár városon belül  700,- Ft/gyermek 

    Kaposvár városon kívül  700.- Ft/gyermek + útiköltség 
 
Rippl-Rónai Emlékház és Látogatóközpont (Rómahegyi u. 88.) 

Teljes árú jegy       1.800,- Ft 
Kedvezményes árú jegy         900,- Ft 
Családi jegy       3.000,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)     1.600,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)        800,- Ft 
Tárlatvezetés       5.000,- Ft 
Fotójegy        1.500,- Ft 



8 

 

ingyenes látogatás                      a jogszabályban meghatározottak szerint 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)       700,- Ft/gyermek 

Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:   2.100,- Ft/fő/4 alkalom 
 

Szentjakabi Bencés Apátság Romkertje (felújítás miatt zárva) 
 Felnőtt jegy 550,- Ft 
 Nyugdíjas, diák és csoportos (10 fő fölött) jegy (50 %) 330,- Ft 
 Kaposváriak részére ingyenes 
 
Fekete István Látogatóközpont (Deseda) 

Teljes árú jegy       1.000,- Ft 
Kedvezményes árú jegy         500,- Ft 
Családi jegy       2.000,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)        900,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)        500,- Ft 
Tárlatvezetés       3.000,- Ft 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)       700,- Ft/gyermek 

Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:   2.100,- Ft/fő/4 alkalom 
 
ingyenes látogatás                      a jogszabályban meghatározottak szerint 

 Elektromos kishajó menetdíjai: 
 

Bruttó menetdíj 

Megnevezés  Kis körút  
(30 perces hajókázás) 

Látogató Központ –  
Kilátó (Kaposfüred) 

Felnőtt/Teljes árú jegy 500 Ft 500 Ft 

Diák/Nyugdíjas jegy 400 Ft 400 Ft 

Családi jegy (2 felnőtt+2 
gyermek) 

1 700 Ft 1 700 Ft 

Családi kedvezményes 
jegy (2 felnőtt+ 2 gyerek) 

1 500 Ft 1.500 Ft 

Madármegfigyelő körút* 780 Ft 

Különjárat (max. 11 fő) 
 

6 500 Ft 

Különjárat 2,5 óra (max. 
11 fő) 

13 000 Ft 

Kerékpár felár 250 Ft/db 



9 

 

 
Egyéb hajózási feltételek: 

• 6 éves kor alatti gyermekek részére az utazás ingyenes. 
• 14 éves kor alatti gyermekek csak felnőtt kísérettel utazhatnak. 
• A kirándulóhajó különjáratként bérlése csak a Látogatóközponttal előre egyeztetett 

időpontban lehetséges. 
• Csoportokkal érkező kísérő tanárok számára az utazás ingyenes. 
• *A családi kedvezményes jegy két család együttes jegyvásárlásakor váltható. 
• **A madármegfigyelő körút a kora reggeli órákban indul és minimum 4 fő 

szükséges (max. 11 fő) ahhoz, hogy a hajó elinduljon, a madármegfigyelésre a 
látogatóközpontban előre be kell jelentkezni. 

 
Csónak és kerékpár-kölcsönzési bruttó díjak: 
a) csónakkölcsönzés: fél óra:     500 Ft 

     1 óra:     700 Ft 
     2 óra:  1.400 Ft 
     kaució:    500 Ft 
 

b) kerékpárkölcsönzés: 3 óra:     700 Ft 
     5 órára: 2.000 Ft 
     kaució: 1.000 Ft 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:  2023. január 1. 

 
144/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a helyi autóbusz-közlekedés díjainak 
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata és a Kaposvári Közlekedési Zrt. között 2012. július 4-én a helyi autóbuszos 
személyszállítási közszolgáltatás ellátására létrejött, 2013. január 1. napjától hatályos 
közszolgáltatási szerződésnek a szerződés hosszabbítására és a helyi autóbusz közlekedési 
díjakra vonatkozó 12. számú módosítását jóváhagyja és felhatalmazza a Polgármestert a 
szerződésmódosítás aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2022. december 20. 
 
145/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam, a Kaposvári Egyetem és 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2010. április 15. napján létrejött, állami 
vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról szóló szerződés 



10 

 

tárgyában akként nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a kaposvári 
0324/18, 0324/19, 0324/20, 0324/27 és 0324/28 hrsz-ú ingatlanokat közfeladat ellátása 
céljára, hulladékkezelő-lerakó központ megvalósításához hasznosítja. 
A Közgyűlés a jelen előterjesztés 1. számú mellékletét képező szakmai beszámolót 
jóváhagyja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Szirják Imréné igazgató 
Határidő: 2022. december 31. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2013. március 14. napján a kaposvári 0306/3 hrsz-ú, „kivett 
közforgalom elől elzárt magánút” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati 
tulajdonba adása tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási 
kötelezettségének eleget téve, nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata az ingatlant a szerződésben meghatározott közfeladat ellátására, út, illetve 
közterület funkcióra hasznosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Vígh Attila ügyvezető 
Határidő: 2022. december 31. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2014. október 30. napján a kaposvári 923 hrsz-ú, „kivett 
általános iskola” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 
tárgyában létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve, 
nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlant a szerződésben 
meghatározott közfeladat ellátására, az egyházi fenntartású,  Lorántffy Zsuzsanna Református 
Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium elhelyezése céljára hasznosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. december 31. 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Gyógyszerészeti Egészségügyi Minőség- és 
Szervezetfejlesztési Intézet (jogutódja: Állami Egészségügyi Ellátó Központ) és Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2014. szeptember 09. napján a kaposvári 02219/1, 
02221,  02224/1, 02224/3, 02236, 02242/1, 02244/2, 02246, 02249, 02251, 02264/7 és a 
21314 hrsz-ú, állami tulajdonú ingatlanokra létrejött vagyonkezelési szerződés 
vonatkozásában akként nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az 
ingatlanokat „helyi közfoglalkoztatás” közfeladatra hasznosítja. 
A Közgyűlés a jelen előterjesztés 2. számú mellékletét képező szakmai beszámolót 
jóváhagyja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. december 31. 
 



11 

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Állam és Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata között 2022. március 17. napján a kaposvári 0443/2 hrsz-ú, „kivett 
táborhely” megnevezésű ingatlan térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása tárgyában 
létrejött megállapodásra hivatkozással, beszámolási kötelezettségének eleget téve, 
nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az ingatlant a szerződésben 
meghatározott közfeladatok ellátására hasznosítja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. december 31. 
 
146/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata úgy határozott, hogy Kovács Ágnes Anna 
e.v., mint bérlő a Kaposvár, Nemzetőr sor 5. szám alatti 64 m2 szám alatti bérleményben 
elvégzett értéknövelő beruházás számlákkal igazolt nettó 295.581, Ft költség 75 %-a, nettó 
221.686, Ft a bérleti díjban elszámolásra kerül oly módon, hogy a bérlő által havonta 
benyújtott számla alapján elszámolt összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig terjedhet. Az 
elszámolásban érintett, nettó 295.581, Ft összegű beruházás, eszközök, anyagok az 
önkormányzat tulajdonába kerülnek. A bérleti díjba történő beszámítás kezdő időpontja 2022. 
december 01. napja. Amennyiben a bérlő bérleti jogviszonya a költségek teljes elszámolása 
előtt megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek megtérítésére nem tarthat igényt. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2022. november 30. (bérlő értesítése) 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ANNEX-OPTIK Kft., 
mint bérlő a Kaposvár, Fő utca 21. szám alatti 139,10 m2 szám alatti bérleményben elvégzett 
beruházás számlákkal igazolt nettó 397.638, Ft költség 75 %-a, nettó 298.229, Ft a bérleti 
díjban elszámolásra kerül oly módon, hogy a bérlő által havonta benyújtott számla alapján 
elszámolt összeg a nettó bérleti díj 50 %-áig terjedhet. Az elszámolásban érintett, nettó 
397.638, Ft összegű beruházás, eszközök, anyagok, infrapanelek az önkormányzat 
tulajdonába kerülnek. A bérleti díjba történő beszámítás kezdő időpontja 2022. december 01. 
napja. Amennyiben a bérlő bérleti jogviszonya a költségek teljes elszámolása előtt 
megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek megtérítésére nem tarthat igényt. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2022. november 30. (bérlő értesítése) 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata pályázatot ír ki a Kaposvár, Legénysor utcában lévő 7511 hrsz-ú 
víztorony ingatlanon távközlési antenna és az üzemeltetéshez szükséges felépítmények –  30 
m2 területen történő - elhelyezésére, 2023. január 01. napjától 3 éves időtartamra, 2.000.000.- 
Ft/év + Áfa minimális bérleti díj összegre, amely minden évben az infláció mértékével 
emelkedik. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a pályázati eljárás 
lefolytatására, érvényes ajánlatok esetén az eljárás eredményének meghatározására, a bérleti 
szerződés aláírására. 



12 

 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2022. december 15. (pályázati kiírás közzététele) 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata pályázatot ír ki a Kaposvár, Hevesy Gy. utcában lévő 9726/102 hrsz-ú 
víztorony ingatlanon távközlési antenna és az üzemeltetéshez szükséges felépítmények – 40 
m2 területen történő - elhelyezésére, 2023. január 01. napjától 3 éves időtartamra, 2.900.000.- 
Ft/év + Áfa minimális bérleti díj összegre, amely minden évben az infláció mértékével 
emelkedik. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a pályázati eljárás 
lefolytatására, érvényes ajánlatok esetén az eljárás eredményének meghatározására, a bérleti 
szerződés aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2022. december 15. (pályázati kiírás közzététele) 
 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata társasházzá alakítja az Önkormányzat törzsvagyonába nem tartozó, 
forgalomképes, de önként vállalt önkormányzati feladatának ellátása céljára hasznosított, 
kaposvári 9726/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Bárczi Gusztáv u. 4. szám alatti ingatlanát 
(Nyugdíjasház), valamint a kaposvári 607/1 hrsz-ú, természetben Kaposvár, Fő u. 84. szám 
alatti ingatlanát (Fecskeház) azzal, hogy az épületek funkciója nem változik. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2023. december 31. 
 
6. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata úgy határozott, hogy a 76/2022. (VI. 16.) 
önkormányzati határozat 11. pontját visszavonja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2022. december 15. 
 
7. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy felhatalmazza Kaposvár 
Megyei Jogú Város Polgármesterét a Magyar Kormánnyal történő egyeztetésre, illetve 
nyilatkozattételre, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a kaposvári 836 hrsz-
ú, természetben Kaposvár, Somssich Pál utca 14. szám alatti ingatlant „lakás és 
helyiséggazdálkodási közfeladatainak ellátása érdekében” térítésmentesen önkormányzati 
tulajdonba kaphassa, „lakás, illetve nem lakás célú helyiség”-ként történő hasznosításra. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2023. március 15. 
 



13 

 

8. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 74/2021. (III.26.) 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati határozatát az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
„ Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata telekalakítással vegyes csere szerződést köt a Kaposvári Rákóczi Bene 
Ferenc Labdarúgó Akadémiával, amely alapján az önkormányzat tulajdonában lévő Kaposvár, 
4364/15 hrsz-ú, „kivett sportpálya és parkoló, Sportcsarnok, RSG csarnok, 2 raktár, gazdasági 
épület” megnevezésű, 6 ha 5238 m2 méretű ingatlanhoz hozzácsatolásra kerül a Labdarúgó 
Akadémia tulajdonában lévő Kaposvár, 4364/12 hrsz-ú, „kivett sportpálya” megnevezésű, 3 
ha 3981 m2 területű ingatlanból 3619 m2 méretű terület, amelynek ellentételezéseként a  
4364/12 hrsz-ú ingatlanhoz hozzácsatolásra kerül az önkormányzat tulajdonában lévő 
4364/11 hrsz-ú, „kivett sportpálya” megnevezésű, 4 ha 5593 m2 méretű ingatlanból 3619 m2 
méretű terület, amelynek értéke megegyezik a 4365/15 hrsz-ú ingatlanhoz csatolandó 3619 
m2 méretű terület értékével.” 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2023. március 31. 
 
147/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata az önkormányzati tulajdonú, kaposvári 5374/32 hrsz-ú, „beépítetlen 
terület” megnevezésű, 3 ha 8608 m2 nagyságú ingatlanát - Kaposvár Építési Szabályzatának 
és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. (XII.15.) önkormányzati rendelete 
alapján- telekalakítási eljárás során megosztja a jelen előterjesztés 1. számú mellékletét 
képező változási vázrajzon jelölt ingatlanokra.   
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a telekalakítás 
ingatlan-nyilvántartási átvezetéséhez szükséges eljárás lefolytatására, a tulajdonosi 
jognyilatkozatok megtételére. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. december 31. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata értékesíti az önkormányzati tulajdonú, kaposvári 5374/32 hrsz-ú, 
„beépítetlen terület” megnevezésű, 3 ha 8608 m2 nagyságú ingatlanból – jelen előterjesztés 1. 
számú mellékletét képező változási vázrajznak megfelelően, telekalakítási eljárás lefolytatását 
követően – kialakuló megközelítőleg mindösszesen 1 ha 7601 m2 nagyságú ingatlanokat -, 
pályázati eljárás lefolytatását követően, nettó 5.200,-Ft/m2 fajlagos forgalmi értéken az alábbi 
feltételekkel: 
      - az építési telek értékesítését általános forgalmi adó fizetési kötelezettség terheli, az 
építési teleknek nem minősülő beépítetlen, illetve a beépített ingatlanok mentesek az adó alól;  

- az adásvételi szerződés elkészíttetése vevő kötelezettsége és költsége; 
- vevőnek meg kell térítenie az ingatlan értékbecslési díját;  
- a telekalakítási változási vázrajz elkészíttetésének költsége a vevőt terheli; 



14 

 

- a vételárat egyösszegben, az adásvételi szerződés aláírásával egyidejűleg kell 
megfizetni; 

- a tulajdonjog átvezetésének ingatlan-nyilvántartási költségei vevőt terhelik; 
- vevő kötelezettséget vállal arra, hogy az ingatlanon keresztül közforgalom számára 

megnyitott magánutat alakít ki a telekalakítási eljárás során kialakuló „hátsó” telekrész 
megközelítésének biztosítása érdekében; 

- a Magyar Államot elővásárlási jog illeti. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a nyertes pályázóval 
való szerződéskötésre. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. december 31. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata bérbe adja az önkormányzati tulajdonú, kaposvári 5374/32 hrsz-ú, 
„beépítetlen terület” megnevezésű, 3 ha 8608 m2 nagyságú ingatlan – telekalakítási eljárás 
lefolytatását követően kialakuló, megközelítőleg 2ha 1007m2 nagyságú ingatlanrészét - 
pályázati eljárás lefolytatását követően –a mellékelt pályázati kiírásban foglalt feltételekkel. 
Az Önkormányzat lehetőséget biztosít az ingatlanrészen bérlő által – tulajdonosi hozzájárulás 
birtokában - elvégzett értéknövelő beruházások számlákkal igazolt nettó költségének bérleti 
díjba történő beszámítására azzal, hogy az elszámolással érintett beruházások az 
önkormányzat tulajdonába kerülnek, továbbá amennyiben a bérlő bérleti jogviszonya a 
költségek teljes elszámolása előtt megszűnik, úgy a még el nem számolt költségek 
megtérítésére nem tarthat igényt. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a pályázati eljárás 
lebonyolítására, valamint a nyertes pályázóval kötendő bérleti szerződés aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. december 31. 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az 1. és 2. pont szerinti 
döntésnek megfelelően lefolytatásra kerülő pályázatok érvényes és eredményes lezárultát 
követően kezdeményezi a kaposvári 5374/32 hrsz-ú ingatlanra Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata és a Kaposvári Önkormányzati Vagyonkezelő és Szolgáltató Zrt. között, 
2021. december 1. napján létrejött használati szerződés megszüntetését. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2023. január 31. 
 
 
148/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár Településrendezési 
eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 



15 

 

1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli a Településrendezési terv 
módosítását: 

 
a) a Kaposvár, 5378/73 hrsz alatti ingatlan vonatkozásában - a környező ingatlanok 

együttes vizsgálatával - a területfelhasználást érintően, garázssor építésének 
lehetősége érdekében. Az eljárásba eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 
 

b) a Kaposvár, 4361/6 hrsz és 4361/24 hrsz alatti kertvárosi lakóterület valamint a 
4361/20 hrsz alatti kereskedelmi szolgáltató terület vonatkozásában - a 
városrészhez illeszkedő léptékű lakóterületi beépítés feltételeinek megteremtése 
érdekében. Az eljárásba eseti partnerként az érintett ingatlantulajdonosokat vonja 
be; 

 
c)  a Kaposvár, Csalogány utca szabályozási vonalát érintően, a 6579/1 hrsz és 6579//2 

hrsz alatti ingatlanok előtti útszakasz vonatkozásában a beépítés kialakult 
állapotának tulajdonjogi rendezése céljából. Az eljárás során eseti partnerként az 
érintett ingatlantulajdonosokat vonja be; 

 
d) a Kaposvár, Badacsony utca 5791/6 és 5791/7 hrsz alatti lakóépülettel beépült 

ingatlanok területfelhasználása tekintetében, a kialakult állapotnak megfelelő 
építési övezet meghatározása céljából. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 

 
e) a Kaposvár, Munkácsy Mihály utcát és Fodor József utcát átkötő, 6378/3 hrsz alatti 

magántulajdonú valamint a 6357 hrsz alatti önkormányzati tulajdonú ingatlant 
érintő közút vonatkozásában, az út szabályozás továbbiakban történő 
szükségességének vizsgálata céljából. Az eljárás során eseti partnerként az érintett 
ingatlantulajdonosokat vonja be; 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:  2023. december 31. 
   
 
 

2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a településrendezési eszközök 
eseti módosítása alapjául szolgáló megalapozó vizsgálat és alátámasztó javaslat tartalmi 
elemeit meghatározó, az előterjesztés 2. melléklete szerinti önkormányzati főépítészi 
feljegyzést az „M27/2022-OTÉK” jelű módosítás vonatkozásában.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:  azonnal 
 

3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a településrendezési eszközök 
eseti módosításának alapjául szolgáló megalapozó vizsgálat és alátámasztó javaslat 
tartalmi elemeit meghatározó, az előterjesztés 3. melléklete szerinti önkormányzati 
főépítészi feljegyzést a határozat 1. pontja szerinti módosítási szándékok tekintetében.  

 



16 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:  azonnal 
 

4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az M27/2022-OTÉK jelű módosítás valamint 
a határozat 1. pontja szerinti eseti módosítási szándékok vonatkozásában megállapítja, 
hogy azok a hatályos fejlesztési tervben meghatározottakkal összhangban vannak, a 
fejlesztési tervet változatlan tartalommal alkalmazza. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:  azonnal 
 

5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az M27/2022-OTÉK jelű módosítás valamint 
a határozat 1. pontja szerinti eseti módosítási szándékok tekintetében az alábbi tervezési 
pontok vonatkozásában igazolja, hogy azok beépítésre szánt terület növelésével járnak.  
A település már beépítésre kijelölt területén belül - a helyhez kötött átsorolás miatt - 
nincsen megfelelő, a módosítási célokban megfogalmazott használati célra szolgáló 
terület, ezért az átsorolási igényt a tervezettek szerint elfogadja: 

 
- Lonkai út - 6484/31 hrsz alatti ingatlan - szabályozási szélességének módosítása; 
- Borovitz utca - 5727/17 hrsz alatti ingatlan - szabályozási vonalának módosítása; 
- Csalogány utca - 6615 hrsz alatti ingatlan - szabályozási vonalának módosítása; 
- Badacsony utca, 5791/6 hrsz és 5791/7 hrsz alatti ingatlanok 

területfelhasználásának módosítása; 
- Munkácsy M. utca és Fodor József utca közötti 6378/3 hrsz és 6357 hrsz alatti 

ingatlanokat érintő kiszolgáló út szabályozásának felülvizsgálata; 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:  azonnal 

 
149/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 80/2018. (VI.14.) számú határozattal 

elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 2022. évi felülvizsgálatát elfogadta, az 
Intézkedési Tervet az előterjesztés mellékletének megfelelően módosítja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő:  azonnal 

 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza dr. Csillag Gábor Jegyzőt, hogy 

a módosított és elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Programot küldje meg a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatóság számára. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő:  2022. december 10. 

 



17 

 

150/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az Önkormányzat által 
fenntartott valamennyi óvodában 2023. április 25-én 8-17 óráig, és 2023. április 26-án 8-
17 óráig írathatja be személyesen a szülők egyike a gyermekét. A Közgyűlés felkéri a 
jegyzőt a beiratkozásról szóló fenntartói közlemény közzétételére. 

 
          Felelős:                  Dr. Csillag Gábor  jegyző 
          Közreműködik:     Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens 
                                        Valamennyi óvodavezető 
        Határidő:                 2023. március 25. (közlemény közzétételére) 
 
151/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a kaposvári általános iskolák 
felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett javaslatról szóló előterjesztést és úgy 
határozott, hogy a megállapított általános iskolai felvételi körzethatárokra a 2023/2024-es 
tanévre vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.  

 
      Felelős:  Szita Károly   polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:      2022.  november 24. (közlésre) 

 
152/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó 
Társulás társulási megállapodásának módosítását az előterjesztéshez csatolt mellékletben 
foglaltak szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás 
módosításának aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Határidő:  2022. december 31. 
 
153/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2023. évi munkatervét az előterjesztés 
mellékletének megfelelően elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:   folyamatos 
 
154/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő postafiókok bezárása témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
 
 



18 

 

155/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő viziközmű vagyon témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
156/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő görpark témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
157/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő bizottságok munkája és vezetése témájában benyújtott interpellációjára adott 
választ. 
 
158/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő forradalom dátumának elektronikus levélben történő elírása témájában benyújtott 
interpellációjára adott választ. 
 
159/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő ügykezelők bérezése témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
160/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő interpelláció előzetes bizottsági tárgyalása témájában benyújtott interpellációjára 
adott választ. 
 
161/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő közbringa rendszer témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
162/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő közvilágítás fényereje és lámák lekapcsolása témájában benyújtott interpellációjára 
adott választ. 
 
163/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő használt sütőolaj begyűjtése témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
 



19 

 

164/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő elszáradt fák kivágása témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
165/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése módosítja a 82/2022. (VI. 16.) önkormányzati 
határozatát és Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában a 2022. december 22. 
és 2023. január 6. közötti munkanapokra a különleges jogállású szerveknél és a helyi 
önkormányzatok képviselő-testületeinek hivatalánál elrendelhető igazgatási szünetre 
alkalmazandó veszélyhelyzeti szabályokról szóló 460/2022. (XI. 10.) Korm. rendelet alapján 
igazgatási szünetet rendel el.  
 
A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy az azonnali intézkedést igénylő esetekre a hatósági, az 
anyakönyvi és egyéb feladatok csökkentett létszámban való ellátásáról, valamint az ügyfelek 
tájékoztatásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Bálizsné dr. Heizler Krisztina (az ügyfelek tájékoztatása) 
 dr. Gróf Regina irodavezető (dolgozók tájékoztatása) 
Határidő:  2022. november 30. 
 
166/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 123/2017. (VI. 12.) 

önkormányzati határozat 1. pontjának határidejét 2023. január 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2023. január 31. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 21/2020. (V. 15.) 

Kaposvár Megyei Jogú Város polgármestere önkormányzati határozatának határidejét 
2023. január 10-re módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2023. január 10. 

 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 21/2022. (II. 24.) 

önkormányzati határozat 4. pontjának határidejét 2023. június 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2023. június 30. 



20 

 

 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 2022. évi 

szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 41/2022. (IV. 28.) 

önkormányzati határozat 5. pontjának határidejét 2023. április 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2023. április 30. 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 58/2022. (IV. 28.) 

önkormányzati határozat határidejét 2022. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2022. december 31. 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 76/2022. (VI. 16.) 

önkormányzati határozat 2. és 10. pontjának határidejét 2023. szeptember 30-ra 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2023. szeptember 30. 
 
8) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 86/2022. (VI. 16.) 

önkormányzati határozat határidejét 2022. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2022. december 31. 
 
9) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 102/2022. (VIII. 9.) 

önkormányzati határozat határidejét 2023. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2023. március 31. 
 

10) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 118/2022. (IX. 22.) 
önkormányzati határozat 5. pontját visszavonja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

    Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  azonnal 



21 

 

167/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy egyetért az előterjesztés 
mellékleteként csatolt, a Megyei Jogú Városok Szövetségének elnöke által Ursula Von der 
Leyen-hez, az Európai Bizottság elnökéhez intézett levél tartalmával, és támogatja az abban 
foglaltakat. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő: azonnal 
 
168/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a 
településrészi önkormányzatok 2022. III. negyedévben átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
169/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2022. 
szeptember havi önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló tájékoztatót. 
 
170/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy támogatja a Kaposvárra 
tervezett Tudományos és Innovációs Park létrehozását, a kaposvári 3657/116 hrsz. alatt 
nyilvántartott, Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 1/1 arányú tulajdonát 
képező, „beépítetlen terület” művelési ágú, telekhatár rendezést követően 42.024 m2 
alapterületű területen. Elvi hozzájárulását adja az ingatlannal kapcsolatos csereügylet 
előkészítéséhez, amely keretében az ingatlanért cserébe a Kaposvári Tudományos és 
Innovációs Park Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságban üzletrészt szerez az 
Önkormányzat. A csereügylet és a társasági szerződés jóváhagyásáról a Közgyűlés dönt. 

 
Felelős:              Szita Károly polgármester  
Közreműködik:             Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:              2023. július 1. 

 
171/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatáshoz: 
 
Köznevelési és Kulturális Támogatási Keret terhére 
 

- Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére    150.000,-Ft 
(Magyary Timót Gergely Amszterdami Művészeti Egyetem Szaxofon Tanszakán történő 
továbbtanulásához.) 

 
 
 



22 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2022 december 31. 
 
172/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ………….. Kaposvár, 
………….. alatti lakos egyedi közgyűlési döntéssel történő bérlakás kijelölése iránti kérelmét 
elutasítja. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 
 
173/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………..és …………..2535 
Mogyorósbánya, …………... és 7261 Kaposhomok, …………... ajtószám alatti állandó 
lakcímű, de 7400 Kaposvár, ………….. alatti tartózkodási helyű lakosok egyedi közgyűlési 
döntéssel történő bérlakás kijelölése iránti kérelmét elutasítja. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 
 
174/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ………….. kérelmének helyt ad 
és részére a Kaposvár, Bajcsy- Zs. u. 32-34. 4. emelet 4. ajtószám alatti 1 szobás, 
összkomfortos bérlakást 2024. november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
175/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ………….. kérelmének helyt 
ad és részükre a Sávház I. lph. 4. emelet 9. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 
2022. december 1. - 2027. november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 
 
176/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………..kérelmének helyt 
ad és részére a Kaposvár, Füredi u. 24. 3. emelet 1. ajtószám alatti 1 szobás, összkomfortos 
bérlakást 2022. december 01. napjától 2027. november 30. napjáig napjáig kijelöli. 



23 

 

 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 
 
177/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy …………..és ………….. 
kérelmének helyt ad és részükre a 48-as Ifjúság útja 35. 1. emelet 2. ajtószám alatti 1,5 
szobás, összkomfortos bérlakást 2022. december 1. - 2025. november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 

Határidő:   azonnal (közlés) 
 
178/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2022. évben az „Év Kaposvári Munkáltatója” 
kitüntető címet a Precognox Kft. részére adományozza. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
   Decsi Andrea polgármesteri referens 
Határidő:  2022. december 31. (kihirdetésre és az oklevél átadására) 
 
179/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2022. évi „Év Sportolója” 
díjat adományozza: 
 
női kategóriában:  …………..részére 

/…………../ 
 

férfi kategóriában: …………..részére 
/…………../ 

 
csapat kategóriában: ………….. – felnőtt férfi  
   ………….. csapata részére 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  2023. január 23. 

 
180/2022. (XI. 24.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
 
 1.) „Kaposvár Város Díszpolgára” kitüntető címet adományoz: 
        ………….. részére. 
 



24 

 

2.) „Pro Urbe Kaposvár” kitüntető címet adományoz a következő személyeknek és 
szervezetnek:  

  ………….., 
  ………….., 

………….. részére, valamint 
 
…………..részére (szervezet) 

 
3.) „Kaposvár Szolgálatáért” kitüntetést adományoz a következő személyeknek: 

  ………….., 
………….., 
………….., 
………….., 
………….., 
………….., 
………….., 
………….. 
………….., 
………….., 
………….., 
………….., 
………….., 
………….., 
…………..részére 

   
 Felelős:   Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
    Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető 
 Határidő:   2023. január 23. (kihirdetésre és a kitüntetések átadására) 
 
 
 
Kaposvár, 2022. november 24 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 
 
 


